
Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

UCHWAŁA NR 93.2024 ZARZĄDU POWIATU MIĘDZYRZECZU

data dodania 2024-10-16

id ogloszenia 17770

instytucja Starostwo Powiatowe w Międzyrzeczu

miasto Międzyrzecz

numer wydania 290/2024

typ transakcji sprzedaż

województwo lubuskie

UCHWAŁA NR 93.2024

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU

z dnia 15 października 2024 r.

w sprawie wykazu nieruchomości

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ), art. 38 ust. 1, 2, 3 i 4 oraz art. 39 ust. 1 ustawy z

dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145)



Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

uchwala się, co następuje:

§ 1. Ogłasza się przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości
stanowiących własność Powiatu Międzyrzeckiego, położonych w Rokitnie, gmina

Przytoczna, stanowiących działki gruntu oznaczone numerami ewidencyjnymi: 1/52,
1/53, 1/63, 1/64, 1/65, 1/66  przeznaczonych do sprzedaży według załącznika do

uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Zarządu Powiatu

Bogusław Zaborowski

kopiarka_20241016_120048Pobierz

https://infopublikator.pl/wp-content/uploads/2024/10/kopiarka_20241016_120048.pdf
https://infopublikator.pl/wp-content/uploads/2024/10/kopiarka_20241016_120048.pdf

